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Pointsec lanserar krypteringslösning för Nokia Eseries 
 
Pointsec breddar sitt erbjudande inom mobil säkerhet med marknadens första krypteringslösning för 
S60-plattformen. 
 
 
Pointsec, världsledande inom mobil datasäkerhet, lanserar Pointsec for Symbian 3.0 S60 Edition, en ny 
version av företagets säkerhetslösning för mobila enheter. Den nya versionen är avsedd för Nokia 
Eseries, mobiltelefoner för professionella användare som bygger på S60-plattformen. Bland de 
modeller som stöds finns Nokia E50, Nokia E60, Nokia E61, Nokia E62 och Nokia E70. Pointsec är den 
första leverantören som kan erbjuda en lösning med realtidskryptering för att skydda data som lagrats 
på S60-baserade enheter.  
 
Med Pointsec for Symbian 3.0 S60 Edition, krypteras och dekrypteras känslig information direkt utan 
att användaren behöver medverka aktivt. Den nya versionen av Pointsec for Symbian är anpassad 
till specifikationerna från Open Mobile Alliance (OMA) och har även stöd för Nokias administrations-
lösning Intellisync Device Management. Pointsec erbjuder dessutom egna verktyg för central admi-
nistration av krypteringen. Med hjälp av Pointsecs administrationsverktyg webRH kan en användare 
som oavsiktligt fått sin enhet spärrad kontakta sin helpdesk för att låsa upp åtkomstkontrollen och 
åter få tillgång till informationen genom en säker procedur för fjärrhjälp. 
 
– Mobiloperatörer och organisationer med stora grupper mobila användare vill skapa en enhetlig 
hantering kring driften av mobila klienter där säkerhet, kommunikation och verksamhetskritiska applika-
tioner ingår. Open Mobile Alliance har utvecklat en stabil och framtidssäker bas för att möta dessa 
utmaningar och Pointsec stödjer helhjärtat alliansens arbete för att göra storskaliga mobila lösningar 
enklare att administrera, säger Peter Larsson, VD för Pointsec. 
 
Pointsec for Symbian 3.0 S60 Edition kan skydda all slags information som lagras i mobilen, bland 
annat SMS, e-post, kalender, Microsoft Word- och PowerPoint-filer, liksom data på flyttbara minnen. 
Pointsec for Symbian 3.0 S60 Edition stödjer central administration genom Pointsec-profiler, vilka 
hjälper IT- och säkerhetsansvariga att definiera och genomdriva organisationens säkerhetspolicy för 
alla mobila användare. 
 
– För att lyckas skapa en verkligt mobil affärsverksamhet behöver våra kunder bredda sin infrastruktur 
för IT och säkerhet så att den omfattar alla trådlösa enheter. Pointsecs lösningar hjälper oss att uppfylla 
denna vision. Deras nya S60-version tillför viktiga säkerhetsfunktioner för kunder som valt Nokia 
Eseries som mobil företagsstandard, säger Ian Browde, chef för affärsutveckling på Nokia Enterprise 
Solutions. 
 
Pointsec erbjuder marknadens bredaste utbud av krypteringslösningar, med stöd för Windows-
baserade bärbara och stationära datorer, Linux-system, flyttbara minnen som USB-minnen och CD, 
liksom mobiltelefoner och handdatorer med operativsystem från Microsoft, Symbian och Palm. Pointsec 
erbjuder fler och högre certifieringar samt stödjer fler olika systemplattformar än någon konkurrerande 
lösning. 
 



Pointsec for Symbian 3.0 S60 Edition finns tillgänglig omgående från Pointsec. Mer information, bland 
annat högupplösta produktbilder, finns på www.pointsec.com. Mer information om S60 finns på 
www.s60.com.  
 
För frågor och mer information, kontakta: 
Jesper Svegby, Director Business Development, Pointsec Wireless Solutions, tel.08 459 54 00, mobil: 
0733 56 54 56, e-post: jesper.svegby@pointsec.com. 
 
 
Om Pointsec 
Pointsec är ett svenskt företag som är världsledande inom IT-säkerhet för mobila användare. Våra lösningar 
skyddar känslig information som lagras på hårddiskar och flyttbara minnen genom automatisk kryptering och 
stödjer de vanligaste systemplattformarna för bärbara datorer, handdatorer och smartphones. Bland kunderna 
återfinns en rad stora företag och myndigheter över hela världen. Pointsec AB är ett helägt dotterbolag till Protect 
Data AB som är noterat på OM Stockholmsbörsen (PROT). Pointsec har egen verksamhet i 14 länder och finns 
representerat genom partners på alla kontinenter. Mer information finns på www.pointsec.com och 
www.protectdata.se. 
 


